金湖县农村土地交易价格表（单位：元/亩/年）
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金湖县农村土地交易价格走势图（单位：元/亩/年）

[image: image2.png]11000
10000
2000
8000
7000
6000
5000
000

2000

\/\/W”

&

BN, 6202

59.0

#

L

&
+

& Y

e
&





金湖县农村土地交易价格定基指数表
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金湖县农村土地交易价格定基指数走势图
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金湖县农村土地交易价格环比指数表
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金湖县农村土地交易价格环比指数走势图
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金湖县农村土地交易价格同比指数表
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金湖县农村土地交易价格同比指数走势图
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